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I januar begynte Hugo hos oss. Han hadde tilvenning med mor og far og har funnet 

seg godt til rette på Maurtua. Henrik, Hugo og Emma har alle hatt bursdag i 

januar måned. Vi har hatt bursdagssamlinger og barna har fått kroner. 

 

Vi har denne måneden begynt med fortellingen om «Skinnvotten». De største 

barna har lært seg de vanskelige navnene på dyra: Pilemus silkehår, Friskefrosk 

langelår, Haremann hoppsadans, Revemor silkesvans, Ulven aldrimett, Villsvinet 

trynebrett og Bamsefar labbdiger.  Vi vil fortsett med denne fortellingen- vi skal 

prøve oss på en regle og litt dramatisering. 

 

Vi har også jobbet med ulike former for vann. Vi har vært i fryseboksen noen 

ganger, vann med farge og vann med fjær og kreppapir. Vi frøs også ned noen 

plastposer med paljetter som fikk ligge i en boks og smelte inne på avdelingen. Vi 

undrer oss på hva som skjer med vannet når det fryser og når det smelter. Vi var 

jo så heldige å ha snø noen dager, da tok vi snø oppi kopper og la disse ned i 

fryseboksen. Vi lurte på hva som ville skje med snøen når den frøys- men det 

skjedde ingenting med den! Men barna fikk leke med snøen inn på avdelingen, og da 

smeltet den fort       
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I tillegg til «Skinnvotten» leser vi mye bøker. Barna liker godt å bli lest for, og vi 

leser gjerne for dem. Av og til har de ikke satt seg til lunsj bordet før de 

begynner å spør om vi kan lese. 

6. februar skal vi markere Samenes nasjonaldag. Vi skal bake samisk «Gahkko» og 

ha en fellessamling. Vi skal øve oss på Bæ, bæ lille lam på samisk. 

 

 

 

 

 

 

 

9. februar skal vi ha karneval i barnehagen. Dagen starter på avdeling, og barna 

kommer utkledd visst de vil. Vi pleier å ha et karnevalstog, som går fra avdeling til 

avdeling, og leder oss inn på fellesrommet på bygg 3 hvor vi har fellessamling. 

12.februar er det Bollemandag, og vi baker boller og spiser dem sammen med 

barna. 

23.februar får Stokka barnehagene besøk av Bjørnis!!! Han har et opplegg for 

stor avdelingene, men Bjørnis kommer innom de små avdelingene og       

Vi håper at vi snart er ferdig med sykdom, både blant barn og personal. Vi har 

vært heldige som har Wendy hos oss, hun er godt likt på avdelingen vår       

 
 


